2016/7/26 広島大学医学部・歯学部附属病院統合記念式典の挙行について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/031002d1.html 1/1

平成１5年10月　２日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学医学部・歯学部附属病院統合記念式典の挙行
について

　このことについて，別紙のとおり行いますので，お知らせいたします。

【お問い合わせ先】

広島大学医学部・歯学部附属病院

　総務・企画課専門職員（広報・渉外担当）

　　　　　　　　空　　誠　宗

ＴＥＬ：（０８２）２５７－５０１４

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

式次第

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/031002d-2.html

2016/7/26 広島大学医学部・歯学部附属病院統合記念式典

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/031002d2.html 1/1

広島大学医学部・歯学部附属病院統合記念式典

◯　渡り廊下渡り初め式（テープカット）
日　時　： 平成１５年１０月３日（金） 　１６：００～

場　所　： 渡り廊下

◯　記念式典
日　時　： 平成１５年１０月３日（金） 　１６：３０～

場　所　： 広仁会館２階　大会議室

1．開式の辞

1．病院長挨拶 （弓削病院長）

1．学長挨拶 （牟田学長）

1．医学部長挨拶 （井内医学部長）

1．歯学部長挨拶 （丹根歯学部長）

1．統合病院の経過報告 （栗原主席副病院長）

1．閉式の辞

◯　記念講演会
日　時　： 平成１５年１０月３日（金）　１７：００～

場　所　： 広仁会館２階　大会議室

講演者　： 広島大学長　牟田泰三　先生

演　題　： 「広島大学の未来を拓く夢」

◯　祝賀会
日
時　：

平成１５年１０月３日（金）　１８：００～

場
所　：

医学部・歯学部附属病院新入院棟２階　レストラ ン「み
どり」